
UCHWAŁA NR XLIX/306/2022 
RADY POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy stałych komisji Rady Powiatu w Tomaszowie  Mazowieckim na 
2022 rok. 

Na podstawie art. 17 ust 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 920, z 2021 r. poz. 1038, poz. 1834) oraz zgodnie z § 48 ust. 1 Statutu Powiatu Tomaszowskiego (Dz. 
Urzęd. Woj. Łódzkiego z 2018 roku,  poz.5181, poz. 5681) uchwala się co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Plany Pracy Komisji Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim : 

1) Komisji Budżetu i Planowania Gospodarczego – stanowiący załącznik nr 1 do uchwały; 

2) Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych – stanowiący załącznik nr 2 do uchwały; 

3) Komisji Bezpieczeństwa Publicznego i Transportu – stanowiący załącznik nr 3 do chwały; 

4) Komisji Edukacji, Kultury i Sportu – stanowiący załącznik nr 4 do uchwały; 

5) Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska – stanowiący załącznik nr 5 do uchwały. 

6) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - stanowiący załącznik nr 6 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2022 roku. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Marek Kociubiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIX/306/2022 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI  BUDŻETU  I PLANOWANIA GOSPODARCZEGO  NA 2022 ROK 

       I kwartał 

1) Informacja o inwestycjach zrealizowanych w 2021 roku oraz planowanych w 2022 roku. 

2) Informacja o podziale środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych na zadania 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych. 

II kwartał 

1) Zapoznanie się z opinią Regionalnej Izby Obrachunkowej na temat sprawozdania z wykonanie 
budżetu Powiatu Tomaszowskiego za rok 2021. 

2) Analiza sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu Tomaszowskiego za 2021 rok oraz zaopiniowanie 
wniosków i propozycji dotyczących podziału wolnych środków finansowych. 

3) Omówienie planu finansowego Zarządu Dróg Powiatowych z uwzględnieniem remontów bieżących dróg 
w 2022 roku. 

4) Zaopiniowanie wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok. 

5) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  udzielenia  dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  lub gminnej ewidencji 
zabytków. 

6) Zapoznanie  z programem  współpracy  Powiatu Tomaszowskiego z organizacjami  pozarządowymi w roku 
2021. 

III kwartał 

1) Przyjęcie informacji z wykonania budżetu Powiatu Tomaszowskiego za I półrocze 2022 roku. 

2) Informacja o realizacji zadań w zakresie inwestycji drogowych i inwestycji oświatowych. 

3) Informacja o stanie dróg powiatu tomaszowskiego w kontekście budżetu Powiatu na 2023 rok. 

IV kwartał 

1) Informacja dotycząca zabezpieczenia środków finansowych dla oświaty na nowy rok szkolny 2022/2023. 

2) Zaopiniowanie  "Programu współpracy powiatu  tomaszowskiego z organizacjami  pozarządowymi oraz  
innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku  publicznego na rok 2023„ 

3) Analiza projektu budżetu Powiatu na 2023 rok. 

4) Opiniowanie wniosków poszczególnych Komisji Rady Powiatu dotyczących budżetu Powiatu na 

2023 rok. 

5) Wypracowanie wniosków i zaopiniowanie ostatecznej wersji projektu budżetu Powiatu Tomaszowskiego 
na 2023 rok. 

Plan pracy Komisji jest otwarty i będzie modyfikowany według potrzeb. 

Ponadto Komisja będzie opiniowała zmiany w budżecie przedkładane  przez Zarząd Powiatu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIX/306/2022 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Zdrowia, Rodziny i Spraw Społecznych Rady Powiatu na 2022 rok. 

       I kwartał 

1) Zapoznanie się z informacją dotyczącą bieżącej działalności Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

2) Sprawozdanie z działalności Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie za 2021 rok. 

3) Zapoznanie z zasadami świadczenia  opieki wytchnieniowej przez Dom Pomocy Społecznej nr 
2 w Tomaszowie Mazowieckim. 

4) Zaopiniowanie projektu podziału środków  PFRON na 2022 rok. 

5) Omówienie i opiniowanie bieżących projektów uchwał Rady Powiatu. 

 II kwartał 

1) Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok. 

2) Sprawozdanie z realizacji Programu współpracy powiatu tomaszowskiego z organizacjami 

3) pozarządowymi prowadzącymi działalność pożytku publicznego ze szczególnym uwzględnieniem sfer 
będących w zakresie działania Komisji. 

4) Ocena zasobów pomocy społecznej za 2021 rok. 

III kwartał 

1) Zapoznanie się z bieżącą informacją dotyczącą działalności Tomaszowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o.o. 

2) Przyjęcie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2022 roku. 

3) Informacja na temat wyceny kosztów pobytu mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej na terenie powiatu 
Tomaszowskiego. 

IV kwartał 

1) Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu. 

2) Zaopiniowanie  "Programu współpracy powiatu  tomaszowskiego z organizacjami  pozarządowymi oraz  
innymi podmiotami prowadzącymi działalność  pożytku  publicznego na rok 2023„ 

3) Wypracowanie wniosków do projektu budżetu na 2023 rok. 

Plan pracy komisji jest otwarty i będzie modyfikowany według potrzeb. 

Ponadto Komisja będzie opiniowała  bieżące projekty uchwał kierowane na sesje Rady Powiatu. 

W miarę możliwości Komisja  dokona wizyt w: 

- Tomaszowskim Centrum Zdrowia Sp. z o.o. w Tomaszowie Mazowieckim. 

- Rodzinnych Domach Dziecka. 

- Środowiskowym Domu Samopomocy w Tomaszowie Mazowieckim. 

- Domach Opieki Społecznej w Tomaszowie Mazowieckim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLIX/306/2022 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

PLAN PRACY KOMISJI 

BEZPIECZEŃSTWA PUBLICZNEGO I TRANSPORTU RADY POWIATU 

W TOMASZOWIE MAZ. NA 2022 ROK 

I kwartał 

1) Omówienie i zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w 2021 r. 

2) Analiza planu prac i remontów na drogach powiatowych w 2022 roku 

3) Informacja o stanie bezpieczeństwa sanitarnego powiatu tomaszowskiego w 2021 roku; 

4) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego w powiecie tomaszowskim za 2021 rok. 

5) Informacja o stanie bezpieczeństwa i ochrony p. poż. na terenie powiatu tomaszowskiego oraz 
o działalności Powiatowego Zespołu Reagowania Kryzysowego w 2021 r. 

6) Analiza realizacji inwestycji na drogach powiatowych wykonanych w 2021 r. 

II kwartał 

1) Informacja Dyr. ZDP o stanie infrastruktury drogowej po okresie zimowym 

2) Działalność i problemy Wydziału Komunikacji i Transportu . 

3) Analiza i zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu Powiatu za 2021 rok (absolutorium). 

4) Przedstawienie planu remontów dróg powiatowych na II półrocze 2022 roku. 

III kwartał 

1) Analiza realizacji prac oraz remontów na drogach powiatowych wykonanych w I półroczu 2022 r. 

2) Analiza wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2022 roku. 

IV  kwartał 

1) Wypracowanie priorytetów remontów i inwestycji drogowych na 2023 rok. 

2) Analiza i zaopiniowanie projektu budżetu powiatu na 2023 rok ze szczególnym uwzględnieniem   działów: 
„Bezpieczeństwo publiczne” oraz „Transport i łączność” 

3) Ocena stanu bezpieczeństwa na trenach rekreacyjnych powiatu w minionym sezonie podsumowanie. 

W miarę potrzeb: 

Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu związanych z merytoryczną działalnością Komisji. 

Analiza realizacji wniosków przyjętych przez Komisję. 

Plan pracy może być rozszerzony w zależności od zaistniałych zdarzeń związanych z merytoryczną 
działalnością Komisji – w tym problemów i spraw bieżących zgłaszanych przez różne podmioty i mieszkańców 
powiatu oraz rzeczywistym porządkiem obrad kolejnych sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLIX/306/2022 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Powiatu na 2022 r. 

I kwartał 

1) Wizyta w bazie noclegowej Schroniska Młodzieżowego  przy ul. PCK. 

2) Informacja na temat zatrudnienia nauczycieli i pracowników administracji i obsługi w szkołach 
ponadgimnazjalnych. 

3) Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie  udzielenia  dotacji celowych na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków  lub gminnej ewidencji 
zabytków. 

4) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń  nauczycieli  na poszczególnych  stopniach awansu  
zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych  przez powiat tomaszowski. 

5) Zaopiniowanie projektu uchwały Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim w sprawie przyjęcia planu 
dofinansowania  form doskonalenia zawodowego nauczycieli na 2022 r., ustalenia maksymalnej wysokości 
dofinansowania opłat pobieranych przez uczelnie oraz specjalności i form kształcenia nauczycieli, na które 
dofinansowanie może być przyznane 

6) Sprawy bieżące. 

II kwartał 

1) Informacja na temat przygotowania do matur 

2) Sprawy różne. 

III kwartał 

1) Informacja o rekrutacji do szkół ponadgimnazjalnych na rok szkolny 2022/2023. 

2) Informacja na temat przygotowania szkół i placówek oświatowych do roku szkolnego 2022/2023 pod 
względem stanu bezpieczeństwa i higieny. 

3) Informacja  o wstępnych  wynikach egzaminów  maturalnych. 

4) Przyjęcie sprawozdanie z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2022 roku. 

5) Analiza zagrożeń występujących wśród nieletnich na terenie powiatu tomaszowskiego – wizyta 
w Wydziale Prewencji w Komendzie Powiatowej Policji w Tomaszowie Mazowieckim. 

6) Sprawy bieżące. 

IV kwartał 

1) Rola i znaczenie tradycyjnego rękodzieła w promocji regionu. Spotkanie z twórcami ludowymi. 

2) Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych powiatu tomaszowskiego za rok 2021/2022 w tym 
o wynikach egzaminów maturalnych i zawodowych w roku szkolnym 2021/2022. 

3) Klasyfikacja sportowa szkól powiatu tomaszowskiego na poszczególnych szczeblach edukacji na 
podstawie Regulaminu Powiatowego Szkolnego Związku Sportowego. 

4) Analiza projektu budżetu Powiatu na 2023 rok. 

5) Wypracowanie wniosków do budżetu Powiatu na 2023 rok. 

6) Sprawy bieżące. 

W miarę potrzeb: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 1



Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu związanych z merytoryczną działalnością Komisji. 

Analiza realizacji wniosków przyjętych przez Komisję. 

Plan pracy może być rozszerzony w zależności od zaistniałych zdarzeń związanych z merytoryczną 
działalnością Komisji – w tym problemów i spraw bieżących zgłaszanych przez różne podmioty i mieszkańców 
powiatu oraz rzeczywistym porządkiem obrad kolejnych sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XLIX/306/2022 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Rolnictwa i Ochrony Środowiska Rady Powiatu na 2022 r. 

I kwartał 

1) Aktualna sytuacja dotycząca szczepień i zachorowań na COVID-19. 

2) Powiatowy Program Ochrony Środowiska. 

3) Informacja od Powiatowego Lekarza Weterynarii dla rolników: sytuacja w powiecie 

związana z  występowaniem afrykańskiego pomoru świń i ptasią grypą. 

4) Informacja o działaniach promocyjnych, które będą prowadzone w 2022 roku przez Powiat. 

5) Stan zagospodarowania surowców naturalnych w powiecie – kopalnia Inowłódz. 

6) Całoroczna współpraca z organizacjami pozarządowymi 

II kwartał 

1) Informacja Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa o przygotowaniach wniosków o dopłaty 
obszarowe oraz informacja o Programie Rozwoju Obszarów Wiejskich (nabór wniosków marzec – maj). 

2) Wyjazd do Arboretum w Rogowie – zwiedzanie ogrodu celem wykorzystana pomysłów do 

tworzenia ochrony środowiska w naszym powiecie. 

3) Informacja o działaniach podejmowanych przez Izbę Rolniczą na rzecz rolnictwa. 

4) Informacja o szkoleniach rolników oraz o programach wspierających rozwój sektora 

rolno –spożywczego. 

5) Monitorowanie stanu powietrza na terenie miasta Tomaszowa Mazowieckiego. 

III kwartał 

1) Informacja na temat pracy Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa 
w I półroczu 2022 r. 

2) Wizyta w firmie DWD system odwadniania w Ujeździe. 

3) Opiniowanie w sprawie dokonywania zmian w budżecie. 

4) Ośrodek Doradztwa Rolniczego – bieżące informacje. 

5) Wizyta w Kleszczowie - źródła odnawialne. 

6) Stan wysypisk na terenie powiatu tomaszowskiego – informacja Wydziału Ochrony 

Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa. 

7) Informacja o działalności KRUS na terenie powiatu tomaszowskiego 

IV kwartał 

1) Przygotowanie i analiza wniosków do projektu budżetu Powiatu Tomaszowskiego na 2023 r. 

2) Opiniowanie budżetu na 2023 rok. 

3) Informacja z wykonania budżetu Powiatu za I półrocze 2022 roku. 

4) Informacja Powiatowego Inspektora Sanitarnego. 

5) Informacja o działalności Inspekcji Ochrony Roślin i Nasiennictwa na terenie powiatu. 

6) Informacja na temat działalności Powiatowego Lekarza Weterynarii. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 1



7) Informacja na temat prac nad pozyskiwaniem wód głębinowych na terenie powiatu. 

- Wykaz studni głębinowych 

- studnie głębinowe na potrzeby rolników. 

Opiniowanie projektów uchwał Rady Powiatu związanych z merytoryczną działalnością Komisji. 

Analiza realizacji wniosków przyjętych przez Komisję. 

Plan pracy może być rozszerzony w zależności od zaistniałych zdarzeń związanych z merytoryczną 
działalnością Komisji – w tym problemów i spraw bieżących zgłaszanych przez różne podmioty i mieszkańców 
powiatu oraz rzeczywistym porządkiem obrad kolejnych sesji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XLIX/306/2022 

Rady Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim 

z dnia 2 lutego 2022 r. 

Plan Pracy Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu na 2022 r. 

Komisja zgodnie ze statutem powiatu  na posiedzeniach  w 2022 r.  będzie  analizować i opiniować 
skierowane do Rady Powiatu : 

- skargi  na  działania  Zarządu Powiatu i  powiatowe  jednostek organizacyjnych. 

- wnioski 

- petycje składane przez  obywateli. 

W miesiącu czerwcu 2022 r  zgodnie z art. 14 ustawy z dnia  11 lipca 2014 r. ustawy o petycjach komisja  
przedłoży  informację o petycjach rozpatrzonych przez Radę Powiatu w roku poprzednim. 

W I kwartale  2022 r Komisja przedłoży Radzie Powiatu  sprawozdanie z działalności w roku poprzednim. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 11F496D2-55E8-46D5-ADE7-96FF3F2D3AFD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5
	Zalacznik 1 Punkt 6

	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Punkt 1
	Zalacznik 2 Punkt 2
	Zalacznik 2 Punkt 3
	Zalacznik 2 Punkt 4
	Zalacznik 2 Punkt 5
	Zalacznik 2 Punkt 3 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 2 Punkt 3 Tiret 2 (2)
	Zalacznik 2 Punkt 3 Tiret 3 (3)
	Zalacznik 2 Punkt 3 Tiret 4 (4)


	Zalacznik 3
	Zalacznik 3 Punkt 1
	Zalacznik 3 Punkt 2
	Zalacznik 3 Punkt 3
	Zalacznik 3 Punkt 4
	Zalacznik 3 Punkt 5
	Zalacznik 3 Punkt 6

	Zalacznik 4
	Zalacznik 4 Punkt 1
	Zalacznik 4 Punkt 2
	Zalacznik 4 Punkt 3
	Zalacznik 4 Punkt 4
	Zalacznik 4 Punkt 5
	Zalacznik 4 Punkt 6

	Zalacznik 5
	Zalacznik 5 Punkt 1
	Zalacznik 5 Punkt 2
	Zalacznik 5 Punkt 3
	Zalacznik 5 Punkt 4
	Zalacznik 5 Punkt 5
	Zalacznik 5 Punkt 6
	Zalacznik 5 Punkt 7
	Zalacznik 5 Punkt 7 Tiret 1 (1)
	Zalacznik 5 Punkt 7 Tiret 2 (2)


	Zalacznik 6
	Zalacznik 6 Tiret - (1)
	Zalacznik 6 Tiret - (2)
	Zalacznik 6 Tiret - (3)


